
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA F.C.

LAUSANNE PAULISTA F.C.
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SÃO JOSÉ FUTSAL 

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

ROGERIO DE SOUZA
LUIZ ALBERTO DE SOUZA SILVA

DEBORA CRISTINA CORREZOLA
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

696
1553
127
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17:15 17:38

00 00

17:41 17:54

01 00

17:59 18:24

03 00
04 00

158990 VINICIUS WUCKER GÓE MAZUCA 03
162087 GUSTAVO ARIEL CALUX DE SOUZA 04
162142 RYAN SILVA CALUZ DE SOUZA 05
155913 SAULO HEITOR DE MATTOS SILVA 06
159209 GABRIEL RAMOS LORDELO 07
163931 BRENO AUGUSTO GOMES GRANGEIRO 08
158981 GIANLUCA TRISTÃO TEMPONE 09
169395 DANILO MACIEL SILVA PARISI 10
155706 KAIO LOPES DOS SANTOS 11
174808 RODRIGO GONZALEZ TAMURA 12
158988 RAFAEL HADDAD FERREIRA RODRIGUES 13
164210 MATEUS PAPAIANO DE PALMA 14
166860 GABRIEL BATISTA IERVOLINO CABRAL 16
177882 LEONARDO CRIVELARO DIAS 17
159057 FELIPE RODRIGUES PALERMI 22
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DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA6725

KLEBER DA SILVA ARAUJO5206

1401
09:15
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16:52
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25:26

1704
27:20
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166689 FÁBIO HENRIQUE DE ALMEIDA JÚNIOR 01
163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 02
172637 FELIPE DONATELLI COSTA SILVEIRA 03 23:21
171079 LORENZO VALADARES DE LIMA GRECCO 04
169244 MIGUEL HENRIQUE MACHADO ARAUJO 05
166691 GABRIEL SOUZA E SILVA 06
176021 DAVI ALVES DA CUNHA 07
176108 LEONARDO HENRIQUE FERREIRA ALVIM 08
172538 MARCOS VINICIUS CARVALHO DIAS 09
170974 CAUÃ RODRIGUES TAKIZAWA 10
176011 JOãO VITOR DE SOUZA MARQUES 11
163632 ASAPH ANTONIO GERMANO 13
163636 GABRIEL FERREIRA FRANKLIN 14
166484 GUSTAVO HENRIQUE DIVINO VOLÚ 15
166690 HENRI DE MELLO SOARES 16

02
01
02

03
04
03

05
10
05
07
04
08

07
13
08
13

11
15
06
11

10:27 10:51

xxx
xxxxx
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BRUNO MELLI NETO7677

VINICIUS SILVA OLIVEIRA BUENO7457

PEDRO HENRIQUE BOSQUÊ DE FARIA SPINOLA7344
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EDSON JOSE LOPES 3251

LAUSANNE PAULISTA F.C.

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL 


